
dn

1 Blachownia BLACHOWNIA URZĄD MIEJSKI powiatowa 0,0 0,0 00:02 00:00 23:15

2 Blachownia Blachownia Leśna I powiatowa 0,6 0,6 00:01 00:01 23:16

3 Blachownia Blachownia Leśna II gminna 0,3 0,9 00:01 00:02 23:17

4 Blachownia Blachownia Klonowa gminna 0,5 1,4 00:01 00:03 23:18

5 Blachownia Blachownia Grabowa gminna 0,6 2,0 00:01 00:04 23:19

6 Blachownia Blachownia Kościuszki powiatowa 0,6 2,6 00:02 00:06 23:21

7 Blachownia Blachownia Różana powiatowa 0,4 3,0 00:01 00:07 23:22

8 Blachownia Blachownia Cmentarz (pętla) gminna 0,4 3,4 00:01 00:08 23:23

9 Blachownia Malice Pętla wojewódzka 1,4 4,8 00:02 00:10 23:25

10 Blachownia Malice gminna 1,1 5,9 00:01 00:11 23:26

11 Blachownia Blachownia Gać powiatowa 2,9 8,8 00:04 00:15 23:30

12 Cisie Cisie Pomnik powiatowa 0,5 9,3 00:01 00:16 23:31

13 Cisie Cisie Szkoła powiatowa 0,8 10,1 00:01 00:17 23:32

14 Cisie Cisie OSP powiatowa 0,8 10,9 00:01 00:18 23:33

15 Cisie Cisie Cisiańska powiatowa 0,5 11,4 00:01 00:19 23:34

16 Cisie Cisie Pętla powiatowa 0,5 11,9 00:01 00:20 23:35

17 Cisie Cisie Cisiańska powiatowa 0,5 12,4 00:01 00:21 23:36

18 Cisie Cisie OSP powiatowa 0,5 12,9 00:01 00:22 23:37

19 Cisie Cisie Szkoła powiatowa 0,8 13,7 00:01 00:23 23:38

20 Cisie Cisie Pomnik powiatowa 0,8 14,5 00:01 00:24 23:39

21 Blachownia Blachownia Gać powiatowa 0,5 15,0 00:01 00:25 23:40

22 Blachownia Trzepizury Skrzyżowanie Zielona wojewódzka 1,5 16,5 00:03 00:28 23:43

23 Blachownia Blachownia Szpital powiatowa 2,5 19,0 00:03 00:31 23:46

24 Blachownia Ostrowy powiatowa 1,1 20,1 00:01 00:32 23:47

25 Blachownia Blachownia Szpital powiatowa 1,1 21,2 00:02 00:34 23:49

26 Blachownia Blachownia Dworzec PKP krajowa 1,0 22,2 00:03 00:37 23:52

27 Blachownia Blachownia Ośrodek Zdrowia powiatowa 0,5 22,7 00:01 00:38 23:53

28 Blachownia Blachownia Szkoła powiatowa 0,4 23,1 00:01 00:39 23:54

29 Blachownia BLACHOWNIA URZĄD MIEJSKI powiatowa 0,6 23,7 00:01 00:40 23:55

LEGENDA:

n – nie kursuje 24 i 31.12 oraz w Wielką Sobotę Liczba pojazdów przeznaczonych do realizacji rozkładu jazdy: 1

d – nie kursuje I i II dzień Świąt Bożego Narodzenia oraz Wielkanocy oraz 01.01

(pieczęć Organu wydającego zaświadczenie)

Ważny od ………………………………              Załącznik do                                      
zaświadczenia Nr

Ważny do…................................                                              

NAZWA LINII KOMUNIKACYJNEJ BLACHOWNIA - MALICE- CISIE - OSTROWY - BLACHOWNIA

NUMER LINII KOMUNIKACYJNEJ 150 OZNACZENIE LINII KOMUNIKACYJNEJ U
Odległości między przyst. Czas przejazdu między przyst. KURSY (numery, oznaczenie kursowania)

LP
Nazwa miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa dworca lub przystanku komunikacyjnego Nr przyst. Kategoria drogi Odległości 
między 

przystankami

Odległości 
narastająco dla 

całej linii

Czas przej. 
między 

przystankami

Czas przej. 
narastająco dla 

całej linii


